
（ 公 印 省 略 ） 

令和５年１２月２７日 

 

関係各位 

 

公益財団法人群馬県スポーツ協会 

ス ポ ー ツ 施 設 課 

 

 

本館プレイルームの閉鎖について 

 

 

平素より、本協会の諸活動につきましては格別なご理解とご協力を賜り深くお礼申し上げます。 

令和６年１月１０日（水）から本館プレイルームを全面改修し、スポーツ医科学関係事業に活用して

いくため、一般の方には今までのようなプレイルームとしてのご利用ができなくなります。 

突然のお知らせになってしまい利用者の皆様には多大なるご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理 

解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

 

○ご利用可能期間  令和６年１月８日（月）まで（年末年始を除く。） 

  

 

 

 

 

 

 事務担当：ス ポ ー ツ 施 設 課  

電  話：０２７－２３４－５５５５  

Ｆ Ａ Ｘ：０２７－２３４－５９２６  


